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TRYLLEFLØYTEN MUSIKKBARNEHAGE AS  
Postboks 123        
7101 RISSA  

 

Svar på brev vedr. barnehagetilbud i Rissa sentrum 

Vi viser til deres brev datert 9. juli 2018 vedlagt et tidligere brev av 16. mai 2018. 

Dere skriver i brevet at dere vurderer å søke om en varig utvidelse fra 36 til 38, 40 eller 42 
ekvivalenter. Bakgrunnen er at dere for barnehageåret 2018/19 – på spørsmål fra 
kommunen – har tatt inn to barn utover deres godkjenning, for å bidra til at alle barn med rett 
på barnehageplass, får plass. Dere opplever det som vanskelig og uforutsigbart når dere på 
kort varsel må øke opp bemanningen fordi dere blir bedt om å ta inn ekstra barn. Før dere 
søker om en varig utvidelse av ekvivalenter, ber dere kommunen om å sette opp en plan for 
hvordan vi skal skaffe nok barnehageplasser i Rissa sentrum til alle som har rett på plass.  

Indre Fosen kommune er takknemlige for at dere har vist fleksibilitet og bidratt til å finne en 
løsning for de barna i Rissa sentrum som det i utgangspunktet ikke var plass til i 
hovedopptaket 2018. Vi har samtidig full forståelse for at dere synes situasjonen er vanskelig 
og at dere ønsker en forutsigbarhet i årene framover.  

Indre Fosen kommune innså ikke tidlig nok at søkertallet til barnehagene i Rissa sentrum i 
2018 ville bli så høyt. Det tar vi selvkritikk på.  

Da Rissa kommunes strategiske barnehageplan ble vedtatt i februar 2016, var det 
barnehagebehovet på Stadsbygd som hadde størst fokus. Barnehagene i Rissa sentrum 
hadde på det tidspunktet mye ledig kapasitet. I 2018 er situasjonen snudd. Vi har 
inneværende barnehageår et stort kull med 5-åringer i Rissa sentrum, samtidig som det kom 
mange nye søkere dette året. Våren 2019 er det 39 skolestartere i Rissa sentrum, mot 30 
året før.  

Deres brev og vårt svar blir referert i Oppvekstutvalgets møte 30. august.  

I oppvekstsektorens ledermøte 5. september vil vi drøfte hvordan vi konkret kan jobbe med 
en strategisk plan for barnehagene i hele Indre Fosen kommune. En viktig del av denne 
planen vil være å se på strukturen og kapasiteten i barnehagene, for å sikre at vi har 
tilstrekkelig antall barnehageplasser i alle bygder i årene framover. 

 

Med hilsen 
Finn Yngvar Benestad 
oppvekstsjef 
Finn.Yngvar.Benestad@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 93208002 

Dokumentet er elektronisk og har ingen fysisk signatur. 

  



Vil du svare på dette brevet?  
Oppgi gjerne dette saksnummeret: 2018/7847 
og kontakt oss digitalt via www.indrefosen.kommune.no/ekontakt 
eller per post til: Indre Fosen kommune, Rådhusveien 13, 7100 RISSA 
 
Generell kontaktinfo 
Sentralbord: 73 85 27 00 
postmottak@indrefosen.kommune.no 

 

Vedlegg 
1 Barnehagetilbud i Rissa sentrum - prosessen ved opptak våren 2018, brev datert 

09.07.2018 
2 Tidligere brev dat. 16.05.2018 

 
Interne mottakere 
Steinar Saghaug 
Bente Butli 
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